



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-126458/2024

Vyřizuje linka: 735

V Praze dne: 25. 3. 2024



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 29. 2. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí:

1. Seznam všech uzavřených objednávek a smluv s advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) od 1.1.2023 do současnosti v tabulkovém a strojově čitelném formátu.

2. Veškeré fakturace a uskutečněných plateb s advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) od 1.1.2023 do současnosti v tabulkovém a strojově čitelném formátu.

3.

3.1. Výčet všech jednotlivých úkonů, které advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) pro MČ Praha 10 vykonala v rámci smlouvy na právní služby ve věci založení nadačního fondu a právního poradenství;

3.2. včetně odvedené časové dotace na jednotlivé úkony;

3.3. nacenění jednotlivých úkonů (bez DPH a s DPH);

3.4. veškeré dokumentace (záznamy z jednání, korespondence, převzetí a zhodnocení kvality plnění za MČ Praha 10, atp.) s plněním předmětné smlouvy související.

Zdvořile žádám o zpracování strojově čitelné tabulky.

Link na předmětnou smlouvu z 20. 12. 2023:
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27192663?backlink=kwvlp>

V úctě...“.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 25. 3. 2024.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě **textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 24, které zasíláme do Vaší datové schránky.**

„1. Seznam všech uzavřených objednávek a smluv s advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) od 1.1.2023 do současnosti v tabulkovém a strojově čitelném formátu“.

Seznam všech uzavřených objednávek a smluv s advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) od 1.1.2023 do současnosti zasíláme přílohou č. 1 tohoto přípisu.

„2. Veškeré fakturace a uskutečněných plateb s advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) od 1.1.2023 do současnosti v tabulkovém a strojově čitelném formátu“.

Přehled faktur a uskutečněných plateb zasíláme přílohou č. 2 tohoto přípisu.

„3.1. Výčet všech jednotlivých úkonů, které advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) pro MČ Praha 10 vykonala v rámci smlouvy na právní služby ve věci založení nadačního fondu a právního poradenství;“.

Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681) v rámci smlouvy o poskytování právních služeb č. 2023/OMP/1305 (dále jen „Smlouva“) vykonala jediný úkon kdy připravila dokumenty pro založení nadačního fondu, a to v souladu s ustanovením čl. 1. písm. a) Smlouvy.

„3.2. včetně odvedené časové dotace na jednotlivé úkony;

3.3. nacenění jednotlivých úkonů (bez DPH a s DPH);“.

Smlouva o poskytování právních služeb s advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. (IČO: 24784681), byla koncipována na právní služby:

„a) právní služby ve věci založení nadačního fondu, které budou zahrnovat přípravu zakladatelských dokumentů, procesování založení a zápis nadačního fondu do veřejného rejstříku,

b) právní služby související s dalším poradenstvím ohledně nadačního fondu, jako je např. sepis právních stanovisek ohledně nadačního fondu a další související konzultace“.

Jednotlivé úkony dle čl. 1. písm a) Smlouvy	Časová dotace od	Časová dotace do	Nacenění bez DPH	Nacenění s DPH
příprava dokumentů pro založení nadačního fondu	9. 1. 2024	Založení nadačního fondu a jeho zapsání v obchodním rejstříku	Smluvní odměna 50.000, -Kč	Smluvní odměna 60.500, -Kč

Jednotlivé úkony dle čl. 1. písm b) Smlouvy	Časová dotace od	Časová dotace do	Nacenění bez DPH	Nacenění s DPH
0 úkonů	09. 01. 2024	Založení nadačního fondu a jeho zapsání v obchodním rejstříku	0,-Kč	0, -Kč

„3.4. veškeré dokumentace (záznamy z jednání, korespondence, převzetí a zhodnocení kvality plnění za MČ Praha 10, atp.) s plněním předmětné smlouvy související“.

Veškeré dokumenty zasíláme přílohou č. 3 až č. 24 tohoto přípisu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň
vedoucí odboru majetkoprávního „otisk razítka“
„elektronicky podepsáno“

Příloha:

- č. 1 - Seznam všech uzavřených objednávek a smluv
- č. 2 - Přehled faktur a uskutečněných plateb
- č. 3 - Čestné prohlášení – člen dozorčí rady
- č. 4 - Čestné prohlášení – člen dozorčí rady
- č. 5 - Čestné prohlášení – člen dozorčí rady
- č. 6 - Čestné prohlášení – člen dozorčí rady
- č. 7 - Čestné prohlášení – člen správní rady
- č. 8 - Čestné prohlášení – člen správní rady
- č. 9 - Čestné prohlášení – člen správní rady
- č. 10 - Čestné prohlášení – člen správní rady
- č. 11 - Čestné prohlášení – člen správní rady
- č. 12 - Čestné prohlášení – člen správní rady
- č. 13 - Listina přítomných – zápis ze zasedání dozorčí rady
- č. 14 - Listina přítomných – zápis ze zasedání správní rady
- č. 15 - Plná moc – zápis do nadačního rejstříku
- č. 16 - Plná moc
- č. 17 - Plná moc – založení

- č. 18 - Prohlášení správce vkladu
- č. 19 - Zakládací listina nadačního fondu
- č. 20 - Statut nadačního fondu
- č. 21 - Rozhodnutí členů správní rady o umístění sídla
- č. 22 - Souhlas zakladatele
- č. 23 - Zápis ze zasedání dozorčí rady
- č. 24 - Zápis ze zasedání správní rady

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093735
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz